
UCHWAŁA NR 0007.51.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za 
pierwsze półrocze roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm) i art. 266 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze roku 
budżetowego w sposób następujący: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za pierwsze półrocze roku budżetowego składa 
się z następujących części: 

1) Część opisowa zawiera: 

a) dane ogólne, 

b) dochody budżetu Gminy, 

c) wydatki budżetu Gminy, 

d) wydatki zadań majątkowych.

2) Część tabelaryczna zawiera: 

a) wykaz zmian budżetu Gminy dokonywanych przez Radę Gminy i Wójta Gminy, powodujące zmniejszenie 
lub zwiększenie budżetu, 

b) zestawienie planów dotacji i wydatków zadań zleconych związanych z wykonywaniem zadań z zakresu 
administracji rządowej (Rb - 50), 

c) sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych (Rb - 27 S), 

d) sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych (Rb - 28 S), 

e) sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji i potrąceń (Rb - Z), 

f) sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych (Rb - N), 

g) sprawozdanie o nadwyżce/deficycie (Rb - NDS).

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 
za pierwsze półrocze roku budżetowego przedstawiona będzie w formie tabelarycznej.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XLI/340/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku budżetowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 79710065-4AFE-4BA6-9D1D-DCBF9FCE4FC4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 79710065-4AFE-4BA6-9D1D-DCBF9FCE4FC4. Podpisany Strona 2




